19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 76

2. 90

3. 80

4. 78

5. 80

6. 78

7. 99

8. 86

9. 96

10. 92

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 255-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Очно-заочная

41.04.04 Политология (магистр)

Юридический факультет / 41.04.04 Политология

(Государственная политика и управление)
Бюджетная основа На общих основаниях

Абитуриент

Антонова Анна Алексеевна

Арефьева Виктория Игоревна

Волкова Анна Андреевна

Заручейнова Юлия Михайловна

Кекова Юлия Михайловна

Ректор

Начальник отдела по организации

приема на ООП

Курбатов Илья Валерьевич

Малкин Дмитрий Александрович

Рахматулин Ренат Ильдарович

Сизов Сергей Евгеньевич

Ушаков Александр Александрович